OPEN 2012 - TORUN Bow Ng-snop
Lp. Imie, nazwisko Total Gral Gra2 Gra3 Gra4 Hndc Grupa
2012.04.17 wtorek 12:00
1 Mirostaw Pajak 774 174 226 181 193 A
2 Bozena Pajak 755 180 205 159 179 32 A
3 Michat Pawlowski 677 147 146 210 174 A
4 Stefan Pajak 675 147 192 140 196 C
5 Mateusz Ortowski 624 170 122 176 156 C
6 Buster 310 88 75 68 79 A

2012.04.17 wtorek 15:00

1 Mirostaw Pajgk 856 205 194 233 224 A
2 Jacek Kucinski 836 198 219 212 207 A
3 Michat Pawtowski 746 178 181 224 163 A
4 Bozena Pajgk 680 142 176 171 159 32 A
5 Stefan Pajgk 659 161 155 183 160 C
6 Edward Paprocki 568 163 123 144 138 A
2012.04.17 wtorek 18:00
1 Jacek Skorupa 816 236 163 215 202 A
2 Kazimierz Rybicki 809 215 223 169 202 A
3 Edward Paprocki 807 169 195 201 242 A
4 Michat Rybicki 800 172 180 211 237 A
5 Jacek Kucinhski 793 166 195 205 227 A
6 Pawet Zotnowski 780 216 203 164 197 A
7 Tomasz Rybicki 727 204 150 175 198 A
8 Janusz Jabtonski 716 193 169 162 192 B
9 Mirostaw Pajgk 715 164 165 163 223 A
10 Kuba Strzesniewski 655 174 143 165 173 C
11 Bozena Pajgk 646 157 159 139 159 32 A
12 Stefan Pajgk 642 124 128 155 235 C
13 Przemek Falkowski 627 146 143 168 170 A
2012.04.17 wtorek 21:00
1 Pawel Zotnowski 865 243 266 189 167 A
2 Jacek Skorupa 823 212 223 194 194 A
3 Michat Pawtowski 817 219 191 236 171 A
4 Mateusz Kacprowicz 803 200 232 233 138 A
5 Jacek Kucinski 758 219 178 154 207 A
6 Janusz Jabtonski 733 171 191 178 193 B
7 Kazimierz Rybicki 729 156 183 213 177 A
8 Tomasz Rybicki 702 158 183 178 183 A
9 Adam Daraz 698 163 159 166 210 C
10 Michat Rybicki 686 194 191 176 125 A
11 Kuba Strzesniewski 668 170 143 189 166 C



12 lzabela Daraz

609

144

Nagroda za najwyzszy wynik dnia - Pawet Zotnowski
Nagroda dla najlepszego gracza grupa C - Adam Daraz

Klasyfikacja STORM OPEN "C"
1 tukasz Kowalewski
2 Adam Wojcik
3 Krzysztof Kotacki
4 Zygmunt Kokurowski
5 Rafat Koziet
6 Mariusz Marzec
7 Adam Daraz
8 Ireneusz Wanczura
9 Marcin Niedzielski
10 Stefan Pajgk
11 Kuba Strzesniewski
12 Jakub Liskiewicz
13 Tomasz Biatkowski
14 Michat Hajduk
15 Kamilla Siminska
16 Ola Koziet
17 Radostaw Rybacki
18 Iza Daraz
19 Piotr Kotacki
20 Ireneusz Kus$nierkiewicz
21 Mateusz Ortowski
22 Bernadeta Lewicka

Klasyfikacja STORM OPEN "B"
1 Dawid Lewandowski
2 Dariusz Chilinski
3 Janusz Jabtonski
4 Stanistaw Kiettyka

Klasyfikacja STORM OPEN "A"

1 Pawet Zotnowski

2 Mirostaw Pajgk

3 Jacek Kucinhski

4 Jacek Skorupa

5 Michat Pawtowski

6 Kazimierz Rybicki

7 Edward Paprocki

8 Mateusz Kacprowicz

9 Michat Rybicki
10 Adam Btaszczak
11 Mariusz Bentkowski
12 Lucyna Charezihska
13 Ryszard Korkowski
14 Bozena Pajak
15 tukasz Mierzchata

Nr lic.
1709
1463

J/1806
1764
J/1788
1452
1638
1720
J/1811
J/1822
1765
1704
J/1807
1549
1766
J/1809
1376
1728
J/1820
1810
J/1821
J/1808

Nr lic
920
1623
1447
628

Nr lic
1545
203
1540
1063
1167
226
1611
984

20
803
971
959
1546
204
1144

Total
771
737
725
723
713
711
698
691
688
675
668
660
651
646
645
644
643
642
634
632
624
458

Total
832
722
733
675

Total
865
856
836
823
817
809
807
803
800
797
781
774
765
755
754

135

155

143

32



16 Przemek Kantecki
17 Tomasz Rybicki

18 Robert Ostaszyk
19 Jarostaw Bielski

20 Tomasz Homziuk
21 Pawet Dgbrowski
22 Janusz Sworczuk
23 Przemek Falkowski

Klasyfikacja bez podziatu na grupy

Pawel Zoowski
Mirostaw Pajgk
Jacek Kucinski

Jacek Skorupa

Michat Pawtowski
Kazimierz Rybicki
Edward Paprocki
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Michat Rybicki
Adam Btaszczak
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tukasz Kowalewski
Ryszard Korkowski
Bozena Pajak
tukasz Mierzchata
Przemek Kantecki
Adam Wjcik
Janusz Jabtonski
Tomasz Rybicki
Krzysztof Kotacki
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Dariusz Chilinski
Robert Ostaszyk
Rafat Koziet
Mariusz Marzec
Adam Daraz
Jarostaw Bielski
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Tomasz Homziuk

Marcin Niedzielski
Pawet Dgbrowski

Stanistaw Kiettyka
Stefan Pajgk
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Janusz Sworczuk
Jakub Liskiewicz
Tomasz Biatkowski
Michat Hajduk
Kamilla Siminska
Ola Koziet
Radostaw Rybacki
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Dawid Lewandowski

Mateusz Kacprowicz

Mariusz Bentkowski
Lucyna Charezinska

Zygmunt Kokurowski

Ireneusz Wanczura

Kuba Strzesniewski

1141
8
1622
221
1145
827
59
1062

Nr lic
1545
203
1540
920
1063
1167
226
1611
984
20
803
971
959
1709
1546
204
1144
1141
1463
1447
8
J/1806
1764
1623
1622
J/1788
1452
1638
221
1720
1145
J/1811
827
628
J/1822
1765
59
1704
J/1807
1549
1766
J/1809
1376

744
727
714
693
691
677
664
627

Total
865
856
836
832
823
817
809
807
803
800
797
781
774
771
765
755
754
744
737
733
727
725
723
722
714
713
711
698
693
691
691
688
677
675
675
668
664
660
651
646
645
644
643
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Iza Daraz

Piotr Kotacki

Ireneusz Kus$nierkiewicz
Przemek Falkowski
Mateusz Ortowski
Bernadeta Lewicka

1728
J/1820
1810
1062
J/1821
J/1808

642
634
632
627
624
458



